

Pätevöitymisajan palkallisuus

368/01.01.03/2017

HJ 18.12.2017 § 17

Lisätiedot:

henkilöstöpäällikkö Päivi Hytönen, puh. 050 382 2754
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Pätevistä sosiaalityöntekijöistä on tällä hetkellä pula koko maassa ja etenkin pääkaupunkiseudulla.

Pääkaupunkiseudun kunnat ovat jo usean vuoden ajan myöntäneet epäpäteville, opintojen loppuvaiheessa oleville sosiaalityöntekijöille palkallista opintovapaata opintojen loppuunsaattamiseksi ja tutkinnon suorittamiseksi.

Kauniaisten sosiaalipalveluissa sosiaalityöntekijöitä on kolme ja kaikki heistä tekevät lastensuojelun sosiaalityötä noin puolet työajastaan. Toinen puolikas koostuu sosiaalihuollon muista sektoreista kuten vammaispalvelusta, päihde- ja mielenterveystyöstä ja maahanmuuttotyöstä. Kaksi sosiaalityöntekijöistä on sosiaalihuollon ammatinharjoittamislain mukaan päteviä ja yksi on hakeutumassa opintovapaalle – on epäpätevä, mutta oikeutettu samaisen lain (1.3.2016 muutos) mukaan tekemään sosiaalityön opiskelijana sijaisuutta. Opintovapaata hakeva saattelee loppuun pro gradu-työnsä ja pätevöityy sosiaalityöntekijäksi sijaisuusvuotensa 2018 aikana.

Sosiaalityöntekijöiden työtilanne on tällä hetkellä kohtuullinen, mutta kuormittuu yhden puuttuessa välittömästi. Täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen asiakasmäärät on tasaisesti kasvussa ja tämän asiakassegmentin hoitaa yksin aikuissosiaalityön asiantuntija, jonka työtehtäviin kuuluu myös lastenvalvojan työ. Sosiaalihuollon palvelutehtävissä on 7vrk – 3kk pituisia lakisääteisiä määräaikoja, joissa on AVIn seuraamana pysyttävä sakon uhalla.

Sosiaalihuoltolain mukaiset lakisääteiset palvelutarpeen arviot tekee pääosin aikuisten osalta palveluohjaaja ja lasten osalta erityissosiaaliohjaaja.

Sosiaalipalvelut pystyy rekrytoimaan po 3 kk määräaikaiseen sijaisuuteen amk-koulutetun henkilön, jolla on kokemusta maahanmuuttotyöstä.

HP:

Henkilöstöjaosto myöntää kaupungin palveluksessa sosiaalipalvelujen tuosalueella työskentelevälle sosiaalityöntekijän sijaisuutta tekeväälle viranhaltijalle kolmen kuukauden palkallisen opintovapaan keväälle 2018 sosiaalityöhön pätevöittävän tutkinnon suorittamiseksi. Samalla jaosto edellyttää viranhaltijalta kahden vuoden palvelusitoumusta kaupunkiin sosiaalityöntekijän virkaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

